平成３０年１２月９日

加盟校顧問殿

東京都高体連陸上競技専門部

記録情報委員会委員長 加藤 義道

平成３０年度５０傑表作成についての協力のお願い

師走の候、貴校陸上競技部におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

 さて、今年度も５０傑基準記録到達者のリストができあがりました。年末のお忙し

い中大変恐縮ではありますが、高体連ホームページの５０傑リストについてご確認を

お願いいたします。追加・訂正等ございましたら、下記アドレスまでご連絡をお願い

いたします。高体連ホームページの５０傑基準記録到達者リストは、以下のように分

かれております。(Excelファイル)

 ① 男女トラック・フィールド

 ② 男女混成競技（原稿版）

 ③ 男女リレー

・とくに、競技者名の文字・字体が正しいかどうかの確認をお願いいたします。

 （齋、邉、澤、國、濱、・・・・等）

・ファイルをダウンロードし、下記の通り訂正の上、ファイル名に学校名を入れて送

付願います。

    追加・訂正箇所のセルを訂正し、黄色く塗りつぶしてください。

     （風向・風速も忘れないようお願いいたします。）

   （高体連ホームページ URL： http://www.tokyokotairenrikujo.jp/）

訂正ファイルの送付先

e-mail：tokyokotairen_kiroku@yahoo.co.jp

・等級表申請の〆切がありますので平成３１年１月１０日必着でお願いいたします